

SERVICIO REGIONAL DE SALUD OZAMA

INVENTARIO CONSOLIDADO DE ALMACEN SRSM Y ALMACENES DE SUPERVISIONES DE AREA DE SALUD TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2025



ID	FECHA DE ADQUISICION Y REGISTRO	NOMBRE DEL PRODUCTO	EXISTENCIA TOTAL	PRECIO UNITARIO C/ITEBIS INCLUIDO RD\$	SUB-TOTAL RD\$
744	15/02/2024	ACIDO MURIATICO (GALON)	425	\$ 271.40	\$ 115,345.00
163	10/06/2024	AMBIENTADOR SPRAY (FRASCO)	41	\$ 169.60	\$ 6,953.60
4391	24/11/2023	AMBIENTADORES PARA ORINALES (UNIDAD)	18	\$ 210.00	\$ 3,780.00
4387	03/05/2024	ARCHIVADOR BINDING CASE 8 1/2 X 11 (JUEGO)	0	\$ 207.68	\$ -
1163	21/12/2022	ARCHIVADOR BINDING CASE 8 1/2 X 14 (JUEGO)	0	\$ 851.46	\$ -
63	26/03/2024	ARCHIVO TIPO ACORDEON 10" X 12"	106	\$ 342.20	\$ 36,273.20
1651	24/01/2018	ARMAZON PARA ARCHIVO 8 1/2 X 11	2	\$ 575.84	\$ 1,151.68
152	22/05/2024	AZUCAR (PAQUETE 5 LIBRAS)	122	\$ 232.63	\$ 28,380.86
64	03/05/2024	BANDEJA DE ESCRITORIO PLASTICA HORIZONTAL	117	\$ 147.50	\$ 17,257.50
922	03/05/2024	BANDEJA DE ESCRITORIO PLASTICA VERTICAL	99	\$ 441.32	\$ 43,690.68
500	24/11/2024	BANDERA DOMINICANA (UNIDAD)	83	\$ 1,888.00	\$ 156,704.00
3990	15/12/2022	BANDERA INSTITUCIONAL SRSM (UNIDAD)	253	\$ 6,372.00	\$ 1,612,116.00
189	03/05/2024	BANDITAS DE GOMA (CAJA/100 UNIDADES)	725	\$ 47.20	\$ 34,220.00
2748	13/07/2020	BINDER CLIPS EXTRA PEQUEÑO 19MM (CAJA/12 UNIDADES)	172	\$ 182.90	\$ 31,458.80
191	03/05/2024	BINDER CLIPS GRANDE 51MM (CAJA/12 UNIDADES)	300	\$ 114.99	\$ 34,497.00
192	03/05/2024	BINDER CLIPS MEDIANO 32MM (CAJA/12 UNIDADES)	329	\$ 84.96	\$ 27,951.84
66	03/05/2024	BINDER CLIPS PEQUEÑO 25MM (CAJA/12 UNIDADES)	454	\$ 37.76	\$ 17,143.04
52	17/04/2024	BLOCK FORMULARIO 67B	86	\$ 448.16	\$ 38,541.76
53	29/03/2023	BLOCK FORMULARIO 72A	36	\$ 247.80	\$ 8,920.80
1113	14/06/2019	BLOCK FORMULARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO A TRES COLORES,	382	\$ 324.50	\$ 123,959.00
1264	17/04/2024	BLOCK FORMULARIO DE CITOLOGIA	338	\$ 288.51	\$ 97,516.38
55	15/04/2024	BLOCK FORMULARIO DE RECETA ÚNICA	205.5	\$ 129.80	\$ 26,673.90
1247	10/03/2023	BLOCK FORMULARIO DE RECETA UTR-TB-MDR	0	\$ 88.50	\$ -
57	30/04/2024	BLOCK FORMULARIO DE REFERENCIA Y CONTRA REFERENCIA	949	\$ 240.72	\$ 228,443.28
1115	15/04/2024	BLOCK FORMULARIO DE SERVICIOS DE DIAGNOSTICO	356	\$ 129.80	\$ 46,208.80
56	17/04/2024	BLOCK FORMULARIO R8	37	\$ 448.16	\$ 16,581.92
62	15/04/2024	BLOCK FORMULARIO SUGEMI 1	35	\$ 47.20	\$ 1,652.00
3466	09/10/2019	BLOCK FORMULARIO SUGEMI SUPERVISION DE SRS	0	\$ 295.00	\$ -
3465	09/10/2019	BLOCK FORMULARIO SUPERVISION SUGEMI TRAZADORES	0	\$ 295.00	\$ -
4350	15/04/2024	BLOCK RECETARIOS CPN	7819	\$ 35.40	\$ 276,792.60
5782	23/05/2024	BLOCK TALONARIO RECETA ORDINARIA PARA LA DISPENSACION	570	\$ 230.01	\$ 131,105.70
190	03/05/2024	BOLIGRAFOS (UNIDAD)	19541	\$ 4.50	\$ 87,934.50
1360	07/01/2022	BORRADOR DE PIZZARRA MAGICA (UNIDAD)	2	\$ 57.22	\$ 114.44
4683	08/04/2024	BOTELLA DE AGUA 500ML	1660	\$ 7.50	\$ 12,450.00
164	19/06/2024	BRILLO VERDE (UNIDAD)	142	\$ 14.46	\$ 2,053.32
5023	05/12/2022	BUZON DE SUGERENCIAS	0	\$ 1,530.46	\$ -
153	22/05/2024	CAFÉ (PAQUETE 1 LIBRA)	340	\$ 305.17	\$ 103,757.80
4846	03/05/2024	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS	41	\$ 293.82	\$ 12,046.62
1231	22/05/2024	CANELA (PAQUETE)	12	\$ 839.99	\$ 10,079.88
2169	03/08/2021	CARPETA 1"	20	\$ 119.95	\$ 2,399.00
68	12/03/2024	CARPETA 2"	62	\$ 123.99	\$ 7,687.38
69	12/03/2024	CARPETA 3"	66	\$ 188.00	\$ 12,408.00
70	12/03/2024	CARPETA 4"	64	\$ 237.99	\$ 15,231.36
71	12/03/2024	CARPETA 5"	62	\$ 313.00	\$ 19,406.00
5022	05/12/2022	CARTILLA DE DERECHO Y DEBERES EN ACRILICO	0	\$ 5,664.00	\$ -
193	02/12/2022	CARTUCHO HP 122 COLOR	0	\$ 1,534.00	\$ -
194	02/12/2022	CARTUCHO HP 122 NEGRO	0	\$ 1,534.00	\$ -
73	31/08/2022	CARTUCHO HP 662 COLOR	2	\$ 1,121.00	\$ 2,242.00
74	31/08/2022	CARTUCHO HP 662 NEGRO	2	\$ 1,121.00	\$ 2,242.00
1921	02/12/2022	CARTUCHO HP 664 COLOR	1	\$ 1,298.00	\$ 1,298.00
1920	02/12/2022	CARTUCHO HP 664 NEGRO	1	\$ 1,298.00	\$ 1,298.00



Handwritten signature

Handwritten mark

SERVICIO REGIONAL DE SALUD OZAMA

INVENTARIO CONSOLIDADO DE ALMACEN SRSM Y ALMACENES DE SUPERVISIONES DE AREA DE SALUD TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2025



ID	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	NOMBRE DEL PRODUCTO	EXISTENCIA TOTAL	PRECIO UNITARIO C/ITEBIS INCLUIDO RD\$	SUB-TOTAL RD\$
205	25/11/2022	CD EN BLANCO (UND)	7	\$ 29.50	\$ 206.50
165	27/11/2023	CEPILLO DE PARED (UNIDAD)	65	\$ 50.83	\$ 3,303.95
1157	15/12/2022	CERA PARA CONTAR (UNIDAD)	4	\$ 100.30	\$ 401.20
76	03/05/2024	CHINCHETAS (CAJA)	90	\$ 17.70	\$ 1,593.00
1235	22/05/2024	CHOCOLATE (BARRAS)	1160	\$ 13.45	\$ 15,602.00
206	03/05/2024	CINTA ADHESICA PARA ESCRITORIO 3/4" (ROLLO)	69	\$ 11.80	\$ 814.20
77	03/05/2024	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 2" (ROLLO)	351	\$ 64.90	\$ 22,779.90
81	30/08/2016	CINTA DE ESCRIBIR PARA MAQUINA ROTULADORA	20	\$ -	\$ -
207	30/08/2016	CINTA DE ESCRIBIR PARA MAQUINA SUMADORA	0	\$ -	\$ -
1054	07/10/2016	CINTA EPSON FX-890	0	\$ 1,020.70	\$ -
4834	05/10/2022	CINTA EPSON LX-350	12	\$ 413.00	\$ 4,956.00
5472	22/05/2024	CLAVO DULCE (PAQUETE)	6	\$ 1,174.10	\$ 7,044.60
209	03/05/2024	CLIPS GRANDE (CAJA/100 UNIDADES)	790	\$ 25.96	\$ 20,508.40
84	03/05/2024	CLIPS PEQUEÑO (CAJA/100 UNIDADES)	828	\$ 12.98	\$ 10,747.44
166	15/02/2024	CLORO GALON	875	\$ 59.00	\$ 51,625.00
210	03/05/2024	CORRECTOR LIQUIDO (UND)	796	\$ 18.76	\$ 14,932.96
154	22/05/2024	CREMORA (FRASCO)	27	\$ 458.84	\$ 12,388.68
86	26/01/2021	CUADERNO (UNIDAD)	0	\$ 53.10	\$ -
167	19/06/2024	CUBETA DE 3 GALONES (UNIDAD)	47	\$ 94.40	\$ 4,436.80
155	14/02/2024	CUBIERTOS PLASTICOS DESECHABLES (PAQ/25 UNIDADES)	461	\$ 18.50	\$ 8,528.50
156	14/02/2024	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES (PAQ/25 UNIDADES)	792	\$ 18.50	\$ 14,652.00
1393	05/04/2018	CUCHILLOS PLASTICOS DESECHABLES (PAQ/25 UNIDADES)	0	\$ 123.90	\$ -
168	15/02/2024	DESINFECTANTE (GALON)	758	\$ 82.60	\$ 62,610.80
4975	19/06/2024	DESINFECTANTE EN SPRAY (FRASCO)	22	\$ 519.00	\$ 11,418.00
169	24/11/2023	DETERGENTE EN POLVO (PAQ/ 5 LIBRAS)	972	\$ 175.82	\$ 170,897.04
873	08/02/2019	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	0	\$ 3,938.17	\$ -
690	08/02/2019	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO INDUSTRIAL	0	\$ 4,078.53	\$ -
87	16/12/2021	DISPENSADOR PARA CINTA DE EMPAQUE 2"	2	\$ 232.46	\$ 464.92
89	24/08/2022	DVD EN BLANCO (UND)	5	\$ 21.38	\$ 106.90
170	19/06/2024	ESCOBAS (UND)	164	\$ 125.10	\$ 20,516.40
171	10/06/2024	ESCOBILLON P/LIMPIAR INODORO (UND)	50	\$ 88.50	\$ 4,425.00
1156	21/08/2020	FELPA (UND)	68	\$ 236.00	\$ 16,048.00
60	27/06/2024	FICHA DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE CASOS DE TB	0	\$ 147.50	\$ -
51	21/05/2019	FICHAS FAMILIARES (UND)	2560	\$ 46.00	\$ 117,760.00
216	26/03/2024	FOLDER DE BOLSILLO 8 1/2" X 11" (UNIDAD)	603	\$ 35.40	\$ 21,346.20
90	10/03/2023	FOLDER DE BOLSILLO INSTITUCIONAL 8 1/2" X 11" (UNIDAD)	0	\$ 75.52	\$ -
214	11/03/2024	FOLDER MANILA 8 1/2" X 11" (CAJA/100 UND)	1852	\$ 230.69	\$ 427,237.88
835	26/01/2021	FOLDER MANILA 8 1/2" X 13" (CAJA/100 UND)	1	\$ 442.50	\$ 442.50
215	12/03/2024	FOLDER MANILA 8 1/2" X 14" (CAJA/100 UND)	1405	\$ 426.99	\$ 599,920.95
1333	14/09/2017	FORMULARIO DE ENVIO MUESTRAS ADN/PCR, CARGA VIRAL Y CD4 (BLOCK)	0	\$ -	\$ -
850	13/02/2018	FORMULARIO DE MEDICAMENTOS AMBULATORIOS (BLOCK)	0	\$ 395.30	\$ -
827	08/05/2019	FORMULARIO DE RESULTADO BACTERIOLOGIA DE TB (BLOCK)	100	\$ -	\$ -
1735	19/02/2020	FORMULARIO DE SOLICITUD DE BACTERIOLOGIA EN TB (BLOCK)	100	\$ -	\$ -
172	27/10/2023	FUNDAS PLASTICA DESECHABLE NEGRA 13 GALONES (UND)	22300	\$ 2.96	\$ 66,008.00
745	27/10/2023	FUNDAS PLASTICA DESECHABLE NEGRA 30 GALONES (UND)	1885	\$ 5.85	\$ 11,027.25
173	27/10/2023	FUNDAS PLASTICA DESECHABLE NEGRA 55 GALONES (UND)	14500	\$ 4.45	\$ 64,525.00
2987	22/04/2022	FUNDAS PLASTICA DESECHABLE NEGRA 72 GALONES (UND)	0	\$ 5.79	\$ -
778	27/10/2023	FUNDAS PLASTICA DESECHABLE ROJA 55 GLS (UND)	12115	\$ 20.06	\$ 243,026.90
217	03/05/2024	GANCHOS PARA FOLDER (CAJA/50 JUEGOS)	71	\$ 55.46	\$ 3,937.66
1390	13/04/2022	GEL ANTIBACTERIAL (GALON)	0	\$ 436.60	\$ -
10	07/12/2023	GLUCOMETROS	0	\$ 1,650.00	\$ -



Handwritten signature

Handwritten mark

SERVICIO REGIONAL DE SALUD OZAMA

INVENTARIO CONSOLIDADO DE ALMACEN SRSM Y ALMACENES DE SUPERVISIONES DE AREA DE SALUD TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2025



ID	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	NOMBRE DEL PRODUCTO	EXISTENCIA TOTAL	PRECIO UNITARIO C/ITEBIS INCLUIDO RD\$	SUB-TOTAL RD\$
92	03/05/2024	GOMAS DE BORRAR (UND)	606	\$ 2.30	\$ 1,393.80
2257	21/08/2020	GRAPA 3/8" (CAJA/1,000 UNIDADES)	24	\$ 236.00	\$ 5,664.00
219	03/05/2024	GRAPA ESTANDAR (CAJA/5000 UNIDADES)	399	\$ 28.32	\$ 11,299.68
218	03/05/2024	GRAPADORA ESTANDAR	43	\$ 101.48	\$ 4,363.64
174	19/06/2024	GUANTES DE LIMPIEZA COLOR AMARILLO LARGE (PAR)	1317	\$ 61.08	\$ 80,442.36
4388	10/06/2024	GUANTES DE LIMPIEZA COLOR NEGRO LARGE (PAR)	1536	\$ 92.98	\$ 142,817.28
175	15/02/2024	JABON LIQUIDO NEUTRO (GALON)	1023	\$ 94.40	\$ 96,571.20
176	19/06/2024	JABON PASTA (UND)	142	\$ 27.97	\$ 3,971.74
220	26/03/2024	LABEL PARA FOLDER (CAJA/100 UND)	247	\$ 94.40	\$ 23,316.80
905	22/09/2021	LANCETA PARA GLUCOMETRO	0	\$ 413.00	\$ -
221	03/05/2024	LAPIZ DE CARBON (UNIDAD)	12625	\$ 3.25	\$ 41,031.25
5349	22/05/2024	LECHE EVAPORADA (FRASCO)	202	\$ 73.00	\$ 14,746.00
1229	22/05/2024	LECHE LISTAMILK (FRASCO)	273	\$ 74.55	\$ 20,352.15
95	12/03/2024	LIBRETAS RAYADAS GRANDE (8 1/2" X 11")	0	\$ 42.00	\$ -
222	12/03/2024	LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS (5" X 8")	94	\$ 23.78	\$ 2,235.32
1310	23/05/2024	LIBRO BANCO	85	\$ 1,800.00	\$ 153,000.00
2991	03/04/2019	LIBRO DE BACTERIOLOGIA DE TB	0	\$ -	\$ -
831	08/04/2021	LIBRO DE REGISTRO DE VIH (Digecitss)	30	\$ -	\$ -
830	26/02/2020	LIBRO DE REGISTRO DIARIO DE CONSEJERIA DE VIH	105	\$ 4,125.28	\$ 433,154.40
5816	06/09/2024	LIB. REG. EXPRTY, CULTIVOS Y PS PARA DIAGNOSTICO TUBERCULOSIS	10	\$ 1,180.00	\$ 11,800.00
223	27/11/2023	LIBRO RECORD 500 PAGINAS (UNIDAD)	140	\$ 316.25	\$ 44,275.00
1332	14/09/2017	LIBRO REGISTRO DE PRUEBAS DE PCR/ADN, CARGA VIRAL Y CD4	0	\$ -	\$ -
823	30/08/2016	LIBRO REGISTRO DE SINTOMAS RESPIRATORIOS	0	\$ -	\$ -
5579	17/04/2024	LIBRO REGISTRO DIARIO DE CONSULTA/ATENCION EESS	123	\$ 1,360.00	\$ 167,280.00
2751	18/08/2021	LIBRO SOSPECHOSO DE TB	17	\$ -	\$ -
1233	22/05/2024	MALAGUETA (PAQUETE)	6	\$ 889.99	\$ 5,339.94
1361	03/05/2024	MARCADOR PARA PIZZARRA MAGICA (UNIDAD)	456	\$ 15.34	\$ 6,995.04
224	03/05/2024	MARCADOR PERMANENTE DE COLOR (UNIDAD)	1125	\$ 12.39	\$ 13,938.75
233	20/03/2024	PAPEL BOND 8 1/2" X 11" (RESMA 500 HOJA)	1536	\$ 195.88	\$ 300,871.68
103	01/11/2022	PAPEL BOND 8 1/2" X 13" (RESMA 500 HOJA)	10	\$ 352.82	\$ 3,528.20
234	31/08/2023	PAPEL BOND 8 1/2" X 14" (RESMA 500 HOJA)	31	\$ 407.10	\$ 12,620.10
5175	11/11/2022	PAPEL CONTINUO DE IMPRESORA (CAJA)	0	\$ 1,324.16	\$ -
179	26/02/2024	PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL (ROLLO)	5400	\$ 18.88	\$ 101,952.00
180	13/12/2023	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (ROLLO)	619	\$ 127.64	\$ 79,009.16
236	15/04/2024	PAPEL TIMBRADO 8 1/2" X 11" (RESMA 500 HOJA)	0	\$ 885.00	\$ -
181	20/12/2023	PAPEL TOALLA (ROLLO)	382	\$ 112.00	\$ 42,784.00
182	19/06/2024	PASTA PARA FREGAR (FRASCO)	1169	\$ 128.62	\$ 150,356.78
225	03/05/2024	PEGAMENTO EN PASTA (UNIDAD)	379	\$ 54.28	\$ 20,572.12
226	26/03/2024	PENDAFLEX 8 1/2" X 11" (CAJA/25 UND)	257	\$ 590.00	\$ 151,630.00
227	26/03/2024	PENDAFLEX 8 1/2" X 14" (CAJA/25 UND)	229	\$ 649.00	\$ 148,621.00
98	03/05/2024	PERFORADORA DE 2 HOYOS (UNIDAD)	22	\$ 259.60	\$ 5,711.20
700	15/12/2022	PERFORADORA DE 3 HOYOS (UNIDAD)	22	\$ 649.00	\$ 14,278.00
1589	05/08/2021	PIZARRA DE CORCHO 24X36	71	\$ 813.00	\$ 57,723.00
1590	05/08/2021	PIZARRA MAGICA 24X36	127	\$ 810.00	\$ 102,870.00
157	23/11/2023	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES GRANDES NO.9 (PAQ. 25/1)	932	\$ 64.61	\$ 60,216.52
158	23/11/2023	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES PEQUEÑOS NO.6 (PAQ. 25/1)	797	\$ 54.16	\$ 43,165.52
748	19/06/2024	POMPA DE INODORO (UNIDAD)	75	\$ 100.98	\$ 7,573.50
228	03/05/2024	PORTA CLIPS	168	\$ 30.68	\$ 5,154.24
229	03/05/2024	PORTA LAPIZ	213	\$ 34.22	\$ 7,288.86
230	12/03/2024	POST IT 2" X 3" (PEQUEÑO)	421	\$ 15.00	\$ 6,315.00
102	12/03/2024	POST IT 3" X 3" (MEDIANO)	479	\$ 16.32	\$ 7,817.28



SERVICIO REGIONAL DE SALUD OZAMA

INVENTARIO CONSOLIDADO DE ALMACEN SRSM Y ALMACENES DE SUPERVISIONES DE AREA DE SALUD TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2025



ID	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	NOMBRE DEL PRODUCTO	EXISTENCIA TOTAL	PRECIO UNITARIO C/ITEBIS INCLUIDO RD\$	SUB-TOTAL RD\$
101	26/03/2024	POST IT 5" X 3" (GRANDE)	406	\$ 6.30	\$ 2,557.80
788	12/03/2024	PROTECTOR DE HOJA 8 1/2 X 11 (PAQ/100 UND)	275	\$ 170.00	\$ 46,750.00
183	19/06/2024	RECOGEDOR DE BASURA (UNIDAD)	26	\$ 128.62	\$ 3,344.12
231	03/05/2024	REGLAS PLASTICAS (UND)	358	\$ 4.72	\$ 1,689.76
232	03/05/2024	RESALTADOR DIFERENTES COLORES (UND)	1417	\$ 12.98	\$ 18,392.66
1053	07/10/2016	RESMA DE PAPEL 11 X 17 (UND)	0	\$ 1,174.10	\$ -
237	01/11/2022	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA (UND)	51	\$ 23.60	\$ 1,203.60
238	03/05/2024	SACAGRAPAS (UND)	255	\$ 19.47	\$ 4,964.85
239	03/05/2024	SACAPUNTAS (UND)	497	\$ 7.08	\$ 3,518.76
184	09/02/2024	SERVILLETAS DESECHABLES (PAQUETE 500 UND)	871	\$ 104.96	\$ 91,420.16
1274	27/09/2017	SOBRE BLANCO #10 (CAJA/500 UNIDADES)	0	\$ 1,174.10	\$ -
1522	21/08/2020	SOBRE BLANCO (UNIDAD)	0	\$ 3.28	\$ -
1284	12/03/2024	SOBRE MANILA 10" X 15" (UND)	1255	\$ 6.82	\$ 8,559.10
787	07/03/2017	SOBRE MANILA 14" X 17" (UND)	120	\$ 14.63	\$ 1,755.60
240	12/03/2024	SOBRE MANILA 9" X 12" (UND)	1817	\$ 4.70	\$ 8,539.90
241	21/09/2021	SOBRE TIMBRADO (UNIDAD)	0	\$ 16.97	\$ -
185	19/06/2024	SUAPE DE LIMPIEZA (UNIDAD)	34	\$ 116.40	\$ 3,957.60
1166	25/10/2022	SUMADORA ELECTRICA	0	\$ 6,962.00	\$ -
1457	03/05/2024	TABLA PISAPAPELES (UND)	116	\$ 47.20	\$ 5,475.20
4341	21/09/2021	TALONARIO DE RECIBO DESEMBOLSO CAJA CHICA SDEC	10	\$ 191.04	\$ 1,910.40
4346	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO DNE	0	\$ 191.04	\$ -
4347	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO DNO	0	\$ 191.04	\$ -
4349	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO MONTE PLATA	10	\$ 191.04	\$ 1,910.40
4343	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO SDEM	10	\$ 191.04	\$ 1,910.40
4344	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO SDEO 1 Y 2	10	\$ 191.04	\$ 1,910.40
4345	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO SDN	0	\$ 191.04	\$ -
4348	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO SDO	24	\$ 191.04	\$ 4,584.96
1565	10/03/2023	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO SRSM	70	\$ 113.28	\$ 7,929.60
4342	21/09/2021	TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA DEFINITIVO ZONAS	0	\$ 191.04	\$ -
2750	08/01/2019	TARJETA NACIONAL DE CASOS T.B. , BINACIONAL	0	\$ -	\$ -
2749	23/02/2021	TARJETA TERAPIA PREVENTIVA CON ISONIACIDA T.B.	200	\$ -	\$ -
4499	13/08/2021	TARJETA TRATAMIENTO PREVENTIVO TUBERCULOSIS (TP)	1	\$ -	\$ -
59	17/04/2024	TARJETAS CONTROL DE EXISTENCIA MEDICAMENTOS (UND)	3550	\$ 4.27	\$ 15,158.50
243	03/05/2024	TIJERA ACERO INOXIDABLE DE 7" (UND)	496	\$ 30.68	\$ 15,217.28
5225	25/08/2023	TINTA CANON 190 AMARILLO	5	\$ 885.00	\$ 4,425.00
5227	25/08/2023	TINTA CANON 190 CIAN	5	\$ 885.00	\$ 4,425.00
5226	25/08/2023	TINTA CANON 190 MAGENTA	5	\$ 885.00	\$ 4,425.00
5228	25/08/2023	TINTA CANON 190 NEGRA	5	\$ 885.00	\$ 4,425.00
4698	01/09/2022	TINTA EPSON 504 AMARILLA	2	\$ 1,298.00	\$ 2,596.00
4699	01/09/2022	TINTA EPSON 504 CIAN	2	\$ 1,298.00	\$ 2,596.00
4692	01/09/2022	TINTA EPSON 504 MAGENTA	2	\$ 1,298.00	\$ 2,596.00
4693	01/09/2022	TINTA EPSON 504 NEGRO	2	\$ 1,298.00	\$ 2,596.00
2731	05/06/2024	TINTA EPSON 544 AMARILLO	1	\$ 1,416.00	\$ 1,416.00
2730	05/06/2024	TINTA EPSON 544 CIAN	1	\$ 1,416.00	\$ 1,416.00
2729	05/06/2024	TINTA EPSON 544 MAGENTA	1	\$ 1,416.00	\$ 1,416.00
2728	05/06/2024	TINTA EPSON 544 NEGRO	0	\$ 1,416.00	\$ -
931	05/06/2024	TINTA EPSON 664 AMARILLO	5	\$ 1,416.00	\$ 7,080.00
930	05/06/2024	TINTA EPSON 664 CIAN	5	\$ 1,416.00	\$ 7,080.00
929	05/06/2024	TINTA EPSON 664 MAGENTA	5	\$ 1,416.00	\$ 7,080.00
882	05/06/2024	TINTA EPSON 664 NEGRO	5	\$ 1,416.00	\$ 7,080.00
5677	04/12/2023	TINTA HP GT52 BLACK	0	\$ 1,416.00	\$ -



SERVICIO REGIONAL DE SALUD OZAMA

INVENTARIO CONSOLIDADO DE ALMACEN SRSM Y ALMACENES DE SUPERVISIONES DE AREA DE SALUD TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2025



ID	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	NOMBRE DEL PRODUCTO	EXISTENCIA TOTAL	PRECIO UNITARIO C/ITEBIS INCLUIDO RD\$	SUB-TOTAL RD\$
5678	04/12/2023	TINTA HP GT52 CYAN	0	\$ 1,416.00	\$ -
5679	04/12/2023	TINTA HP GT52 MAGENTA	0	\$ 1,416.00	\$ -
5680	04/12/2023	TINTA HP GT52 YELLOW	0	\$ 1,416.00	\$ -
244	03/05/2024	TINTA PARA SELLO AZUL (FRASCO)	250	\$ 18.88	\$ 4,720.00
2170	25/08/2023	TINTA PARA SELLO ROJO (FRASCO)	24	\$ 37.57	\$ 901.68
5478	25/08/2023	TINTA PARA SELLO VERDE (FRASCO)	3	\$ 50.61	\$ 151.83
732	08/02/2022	TIRILLA PARA GLUCOMETRO (CAJA/50 UNIDADES)	0	\$ 475.00	\$ -
186	19/06/2024	TOALLA DE COCINA (UNIDAD)	1382	\$ 34.83	\$ 48,135.06
5368	30/03/2023	TONER BROTHER TN433 AMARILLO	0	\$ 6,549.00	\$ -
5367	30/03/2023	TONER BROTHER TN433 CYAN	0	\$ 6,549.00	\$ -
5369	30/03/2023	TONER BROTHER TN433 MAGENTA	0	\$ 6,549.00	\$ -
5366	05/06/2024	TONER BROTHER TN433 NEGRO	0	\$ 6,549.00	\$ -
1988	13/11/2018	TONER BROTHER TN-620/580/TN650	1	\$ 2,124.00	\$ 2,124.00
5475	05/06/2024	TONER BROTHER TN-630/660	11	\$ 1,770.00	\$ 19,470.00
3269	20/06/2023	TONER CANON 137X (CF283A)	20	\$ 2,596.00	\$ 51,920.00
5233	05/06/2024	TONER CANON 57H	46	\$ 7,670.00	\$ 352,820.00
3149	23/03/2023	TONER CE390A	0	\$ 4,130.00	\$ -
5024	02/12/2022	TONER CF219A	0	\$ 3,186.00	\$ -
5681	04/12/2023	TONER CF230A	0	\$ 2,950.00	\$ -
1842	23/03/2023	TONER CF400A NEGRO	15	\$ 3,127.00	\$ 46,905.00
1843	23/03/2023	TONER CF401A CYAN/AZUL	10	\$ 3,127.00	\$ 31,270.00
1844	23/03/2023	TONER CF402A AMARILLO	8	\$ 3,127.00	\$ 25,016.00
1845	23/03/2023	TONER CF403A MAGENTA/ROSADO	8	\$ 3,127.00	\$ 25,016.00
108	01/09/2022	TONER HP 12 A	0	\$ 2,124.00	\$ -
3556	05/10/2022	TONER HP 217A	18	\$ 2,950.00	\$ 53,100.00
5362	23/05/2023	TONER HP 58A	3	\$ 4,130.00	\$ 12,390.00
696	05/06/2024	TONER HP 85A/35A/36A	28	\$ 2,124.00	\$ 59,472.00
105	05/06/2024	TONER HP CE505X / 280X / CANON 119X	29	\$ 5,150.70	\$ 149,370.30
2993	23/03/2023	TONER HP CF226A	10	\$ 2,950.00	\$ 29,500.00
4715	05/06/2024	TONER HP W9004MC	28	\$ 30,680.00	\$ 859,040.00
5487	30/08/2023	TONER HP W9060MC BLACK	2	\$ 20,650.00	\$ 41,300.00
5488	30/08/2023	TONER HP W9061MC CYAN	2	\$ 20,650.00	\$ 41,300.00
5489	30/08/2023	TONER HP W9062MC AMARILLO	2	\$ 20,650.00	\$ 41,300.00
5490	30/08/2023	TONER HP W9063MC MAGENTA	2	\$ 20,650.00	\$ 41,300.00
116	22/04/2022	TONER SHARP AL-100DR	1	\$ 4,484.00	\$ 4,484.00
160	26/09/2022	VASOS #3 (PAQUETE/100 UND)	578	\$ 206.50	\$ 119,357.00
161	14/02/2024	VASOS #7 (PAQUETE/50 UND)	1199	\$ 52.00	\$ 62,348.00
1970	29/05/2024	ZAFACON CON TAPA 30 LITROS	12	\$ 902.70	\$ 10,832.40
				TOTAL C/ITEBIS INCLUIDO RD\$:	\$ 10,553,111.00



Keudy J. Torres
ING. KEUDY J. TORRES
 ENC. DE SUMINISTROS DE ALMACEN DEL SRSM

Gabina Lugo
LICDA. GABINA LUGO
 AUDITORA INTERNA ALMACEN DEL SRSM

Nieves Gonzalez
LICDA. NIEVES GONZALEZ
 CONTROL INTERNO DEL SRSM